прикАз

IIАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r//r, с9 2O24r.Ng //8 /
г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальпой

физической подготовке (СТП) по плавапию с участием обучающпхся
п тренера-преподавателя спортивной школы (олпмпийского резерва

по плаванию и прыжкам в воду пмени Г.Н.Прозуменщиковой)
ФАУ МО РФ ЦСКА

Согласно ГIлану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
lla 2024 год (rryнкт 1 80 раздела I (субсидия) П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Провести с 8 по 17 октября 2024 г. в филиале ФАУ МО РФ ЦСКА
(цсК ввс, г. Самара) в спортивном комплексе (плавательном)

уrебво-тренировочный сбор по специальной физической подготовке (СТП)

по плаванию (далее - УТС) с участием Об1..rающихся и тренера-преподаватеJUI

спортивной школы (олимпийского резерва по плаванию и прыжкам в воду

имени Г.Н.Прозуменщиковой) (далее - СШОР).

2. Командировать с 7 по 18 октября 2024 г. в филиал ФАУ МО РФ

ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара) обучающихся и тренера-преподавателя СШОР

в количестве 1б человек согласно приложению к настоящему приказу.

3. Назначить на время проведения УТС тренера-преподавателя СШОР

Пьянову м.д. - начшIьником сбора, ответственЕым лицом за полу]ение

денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся.

4. Начмьнику филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)

Махонину Р.А. организовать: размещение и питание участников УТС;

транспортную доставку от железнодорожного вокзала до места проживания

и обратно; обеспечить предоставление материально-технической базы

для проведения 1л,rебно-тренировочных занятий и восстановительньIх

мероприятий согласно плану проведеrмя УТС.

5. Начальнику отдела (бухгалтерского и ншIогового r{ета и отчетности)

- главЕому бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование
командирования согласно утвержденной смете.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начzLпьника клуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
7. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

J

Приложение
к приказу начаJIьЕика
ФАУМОРФЦСКА

or rr,16> a3 2024г.Ns 1_Ш

список
участников учебно-тренировочного сбора

по специальной физической подготовке (СТП)

Место проведения - филишr ФАу мО рФ цскА (цск ввс, г. Самара)

Срок проведения - с 8 по 17 октября 2024 r.

Ns .Щолжность
Фамилия, имя,

отчество полностью
Год

рождения
Разрял

в качестве
кого

привлекается

1

Тренер-
преподаватель
сшор

Пьянова Мария

,Щмитриевна
02.03.1989

начальник
сбора

2
Обrrшощийся
сшор

Голуб Тимофей
вячеславович

кмс Спортсмен

3
Обуlающийся
сшор

Корязин Алексей
вячеславович

16.12.2008 1 Спортсмен

4
Обуrающийся
сшор

Мерникова Малина
Евгеньевна

01.06.2010 кмс Спортсмен

5
Обуlаощийся
сшор

Марченко Полина
максимовна

15.05.2009 2 Спортсмен

6
Обуrающийся
сшор

степанюк Никита
Андреевич

22.09.20|1 2 Спортсмен

7
Обуrающийся
сшор

Терехова Алиса
Андреевна 28.08.20l2 2 Спортсмен

8
Обуlающийся
сшор

соколов Савелий
Сергеевич

11.04.20|2 2 Спортсмен

Обуrающийся
сшор

Трофимова.Щарья
николаевна

01.05.2013 2 Спортсмен

l0 Обrrающийся
сшор

Бондаренко Михаил
семенович

02.03.201,2 2 Спортсмен

ll Обуrающийся
сшор

Горин Максим
Александрович

15.03.20 l 3 3 Спортсмен

12
Обуlающийся
сшор

Неверова Вера
Тимуровна

20.06.2010 кмс Спортсмен

lз Обучающийся
сшор

Неверова Алия
т овна

2з.09.20|2 1 Спортсмен

26.1 l .2009

9

4

l4 Обуlающийся
сшор

Белов Иван
Анатольевич 18.02.20l l Спортсмен

l5
Обуlающийся
сшор

Сиделев .Щмитрий
Юрьевич 10.02.20l0 2 Спортсмен

Iб
Обrlающийся
сшор

Рязанов Арсений
Андреевич 19.06.2013 Спортсмен

Резерв:

l Обуrающийся
сшор

Прошунина .Щиана
Маратовна 29.||,2014 J Спортсмен

2
Обучающийся
сшор

Селицкм Арина
Алексеевна 30.10.20l4 Спортсмен

3
Обучающийся
сшор

Рослов Альберт
станиславович 2,7.06.2011' 2 Спортсмен

4
Об1"lающийся
сшор

хазов Михаил
Алексеевич

29.10.2010 2 Спортсмен

5
Обучающийся
сшор

косолапов Матвей
Ильич 08.05.2012 2 Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕJUI НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивнои р

В.Рыryльский

2

2

J